泉州市教育局文件

泉教职成〔2006〕37 号

关于公布泉州市中职学校德育课教师说课比赛

暨学生以“知荣明耻”为主题的演讲比赛获奖结果的通知

各县（区、市）教育局，各有关职业学校：

泉州市中职学校德育课教师说课比赛暨学生以“知荣明耻”为主题

的演讲比赛活动业已结束。经评委现场评判，评出教师说课比赛一等奖

1 名，二等奖 2 名，三等奖 4 名；学生演讲比赛一等奖 2 名，二等奖 3

名，三等奖 4名，优秀奖 5名。现将获奖名单公布如下（见附件）。

                                       泉 州 市 教 育 局

二○○六年十月十三日

主题词：教育 中职师生 比赛 通知

  抄送：省职教中心，省职教学会语文、德育教学委员会。

泉州市教育局办公室                     2006年 10月 13日印发

附件
泉州市中职学校德育课教师说课比赛获奖名单

一等奖（1名）

泉州华侨职业中专学校 何香香
二等奖（2名）

泉州华侨职业中专学校 田先东
晋江职业中专学校 洪应党
三等奖（4名）

泉中职业中专学校 施慧玲
南安职业中专学校 许玉纯
安溪华侨职业中专学校 张
惠安职业中专学校 程汝萍

泉州市中职学校学生以“知荣明耻”为主题的演讲比赛获奖名单

一等奖（2名）

晋江职业中专学校 陈燕鸿 指导教师 洪应党
泉中职业中专学校 林曼 指导教师 佘焕章
二等奖（3名）

泉州华侨职业中专学校 李小红 指导教师 王春梅
泉州农业学校 林明芽 指导教师 张东华
晋江安海职业中专学校 吴丹妮 指导教师 钟文
三等奖（4名）

晋江职业中专学校 何丽娟 指导教师 方爱珍
泉州艺术学校 吴莉莉 指导教师 潘平阳
安溪华侨职业中专学校 王晓理 指导教师 韩东良
泉州华侨职业中专学校 洪琦婷 指导教师 王春梅
优秀奖（5名）
安溪培文工艺美术学校 王巧凤 指导教师 林金城
泉州电子科技学校 杨逸静 指导教师 张阿美
南安职业中专学校 陈燕红 指导教师 黄祝意
南安职业中专学校 陈清清 指导教师 陈祈蓉
晋江晋兴职业中专学校 王青龙 指导教师 文静